
  
  
    
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Návrh vlády Nejvyššímu správnímu soudu na pozastavení činnosti některých politických stran a politických hnutí'.
  




  
    
      


*MVCRX02S3TU1* 

 

MVCRX02S3TU1 

odbor všeobecné správy  

prvotní identifikátor 

oddělení občanskosprávní 

náměstí Hrdinů 1634/3 

Praha 4 

140 21 

 
Č. j. MV-6284-3/VS-2016 

 
 

Praha   20. ledna 2016 

 

Počet listů: 1 

 

 

e-mail:  

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 

 

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb  

 

Vážený pane, 

 
v reakci na Vaši žádost ze dne 7. ledna 2016, s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., 

o  svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  jíž  žádáte 

o zaslání kopie materiálu „Návrh vlády České republiky Nejvyššímu správnímu soudu 

na  pozastavení  činnosti  některých  politických  stran  a  politických  hnutí“  pro  jednání 

vlády dne 14. 12. 2015, Vám v příloze zasílám Vámi požadovaný materiál. 

 

 
                                                              JUDr. Ivana Breburdová 

                                                    vedoucí oddělení občanskosprávního 

      

 

 

 

 

 

 

   podepsáno elektronicky 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Návrh usnesení vlády 

Příloha č. 2 – Předkládací zpráva 

Příloha č. 3 – Obálka 

Příloha č. 4 až 21 – Návrhy pro NSS 

Příloha č. 22 až 25 – Další přílohy 

Příloha č. 26 – Návrh tiskové zprávy 

 

  




    

  

  
